(وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ * بَنَصْرَ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ)

"اور اُس روز مومن خوش ہو جائیں گے۔ (یعنی) اللہ کی مدد سے۔ وہ جسے چاہتا ہے مدد دیتا ہے اور وہ غالب (اور) مہربان ہے" (الروم: 4-5)۔

وعلیکم السلام ورحمة اللہ وبرکاتہ

پیر، 28 رجب 1441 ہجری

23 مارچ 2020ء

آپ کا بھائی، عطاء بن خلیل ابو الرشتہ

امیر حزب التحریر